
واکنــش دولتهــای اروپــای از رونــد رو بــه رشــد
گرایش پناهندگان مسلمانان به مسیحیت

روند رو به رشد مسیحیت در بین پناهندگان ایران و افغان با واکنش های مختلف از سوی دولتهای
اروپای روبرو شده است.

به گزارش «محبتنیوز» در حالیه هزاران پناهجوی ایران و افغان در ط چند سال اخیر در دانمارک
به مسیحیت گرویدند اما دولت این کشور همچنان به دیده تردید به آنان م نرد.

تارنمای «رادیوکوچه» با انتشار ترجمهای از ی گزارش درباره کلیسای Apostelkirken دانمارک
با اشاره به جمعیت زیادی از مسلمانان پناهنده که در این کلیسا روزانه به مسیحیت م گروند نوشته
«برپایه گزارش ی موسسه خیریه که به متقاضیان پناهندگ کم م رساند، از اواخر سال گذشته
میلادی تاکنون حداقل ۱۰۰ ایران تعمید داده شده و ۲۰۰ تا ۲۵۰ متقاض پناهندگ ایران و افغان در

حال آماده سازی برای گذراندن غسل تعمید هستند.»

بیشتر بخوانید: در آلمان صدها پناهجوی ایران و افغان به مسیحیت گرویدند

به پرونده و بازبین این روند رو به رشد گرویدن مسلمانان به مسیحیت را شاید بتوان در نحوه رسیدگ
مجدد پرونده متقاضیان پناهندگ توضیح داد«سال گذشته از سوی کمیسیون رسیدگ مجدد، به ۴۲ نفر
از ۵۵ متقاض که قبلن درخواست پناهندگ شان از سوی دولت رد شده بود و سپس به مسیحیت

گرویده بودند، اجازه اقامت و پناهندگ داده است.»
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دولت دانمارک بیم آن دارد که این افراد پس از بازگرداندن به کشورهایشان به جرم گرویدن به
مسیحیت مورد مجازات قرار گیرند.

این سیل گرویدن به مسیحیت دولت دانمارک را نران کرده است؛ بدین منظور دولت از مقامات
از تعمید دادن نوکیش مسیح ،به پرونده متقاضیان پناهندگ کلیسا خواسته است که تا رسیدگ

خودداری کنند.

رشد گرویدن به مسیحیت در میان پناهجویان ایران و افغان

درباره گرویدن پناه جویان به مسیحیت، کشیش «آندریاس راسموسن» معتقد است که گرایش بسیاری
از آنها صادقانه است. آنها به طور منظم به کلیسا م آیند و در دوره های آماده سازی برای غسل

تعمید شرکت م جویند.

کشیش راسموسن گفته است: دوره طولان چندین ماهه برای کسان که به طور دروغ به مسیحیت
برای گرفتن اقامت پناهندگ گروند مایوس کننده خواهد بود. گرویدن به مسیحیت تضمین م

نخواهد بود.

کشیش آپوستیلیرکن در مورد وضعیت نوکیشان ایران م گوید: «ایران های نوکیش تنها از سوی
ماموران اداره پناهندگ نیست که با ش و گمان به آنان نریسته م شوند. آنها مورد خشونت و

حمله های فیزی و روان مرر از سوی سایر مسلمانان ساکن کمپ قرار م گیرند.»

بیشتر بخوانید: اخراج ی پناهجوی افغان با وجود تغییر دین به مسیحیت

چندی پیش سفیر دانمارک از موضع آمریا در انتقاد از کشورهای اروپای در خودداری از پذیرش
تعـداد بیشتـری از پناهجویـان انتقـاد کـرد وی گفـت کـه کشـورش خواسـتار پـذیرش پناهجویـان بیشتـری

نیست.

در همین زمینه: دانمارک ها مخالف پذیرش تعداد بیشتری پناهجو در کشورشان هستند

وی همچنین از سایر کشورهای غرب به دلیل عمل نردن به وعده هایشان برای پذیرش پناهجویان
انتقـاد کـرد و افـزود: بحـران پناهجویـان یـ «رویـرد مشتـرک اروپـای» اسـت امـا مسـیری «بسـیار

دشوار» است و اروپا در رابطه با مساله پناهجویان دچار اختلاف شده است.


